КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2024                                  с. Каратузское                                   № 20-р/с

1.Руководствуясь пунктом 1 статьи 13 Устава Муниципального

образования «Каратузский район», статьей 17 Регламента Каратузского

районного Совета депутатов созвать внеочередную сессию Каратузского

районного Совета депутатов шестого созыва 10 января 2025 года в 10 часов в

актовом зале администрации района с предполагаемой повесткой дня:

1). О проекте решения Каратузского районного Совета депутатов «Об

утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний

в муниципальном образовании «Каратузский район».

2.На внеочередную сессию районного Совета приглашаются: глава

района, заместители главы района, прокурор района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя Каратузского

районного Совета депутатов      М.А. Фатюшина